
Smlouva o zajištění „Adaptačního pobytu“
Uzavřená podle § 1724 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění _

Smluvní Strana: Základní škola Olomouc, Zeyerova 28
příspěvková organizace
Zeyerova 28, 779 00 Olomouc

IČO; 476 571 62
Číslo účtu: 61-337811/0100
Zastoupená: Mgr. Vladimírou Švecovou fl ředitelkou školy

(dále jako Objednatel)

a

Smluvní Strana: Penzion Pod Smrkem
Horní Lipová 23
790 63 Lipová Lázně 3

IČO: 47851317
Číslo účtu: 5940220217/0100
Zastoupený: Kateřina Konupčíková

(dále jako poskytovatel)

Účel Smlouvy

Účelem této Smlouvy je Zajištění ubytování, stravování (plná penze) v Penzionu „ Pod
Smrkem“ pro Zajištění Stmelovacího pobytu 6.tříd ve třech termínech a to :

1 turnus 8.9. - 10.9.2021 26 žáků + 3-4 pedagogové
2.turnus 13.9.-15.9.2021......25 žáků + 3 pedagogové
3.turnus 15.9.-17.9.2021......25 žáků + 3 pedagogové

Za Smluvní cenu 540,- Kč na osobu včetně poplatků.

Náklady na ubytování a Stravování budou účtovány Zvlášť podle Skutečného počtu žáků a
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje hygienické podmínky ubytovacího
Zařízení a Stravovacího Zařízení a podmínky pro Zabezpečení výchovy a výuky v souladu
S vyhláškou číslo 106/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární Ochrany.
Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je Z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je
voda Získávána z jiného Zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol
Zkráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení § 8 Zákona číslo 258/2000 Sb., o
ochraně veřejného zdraví a Stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden
měsíc před konáním akce). Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt Splňuje podmínky pro
Zabezpečení výchovy a výuky, Zejména dostatek výukových místností.



Strava bude v průběhu pobytu Zajištěna pro žáky i doprovodný personál tak, že v průběhu
každého dne bude postupně podávána Snídaně, svačina, Oběd (teplý) skládající se Z polévkyd a
hlavního chodu, Svačina, večeře (teplá). Pobyt bude Zahájen a ukončen obědem. Současně
bude Zajištěn jejich nepřetržitý dostatečný pitný režim po celou dobu pobytu. Poskytovatel je
povinen po celých 24 hodin denně Zajistit volně dostupne odběrne' místo sdostatečnou
zásobou tekutin včetně jejich průběžného doplňování a pitných nádob, vše v souladu
S hygienickými pravidly. Případné Zvláštní požadavky na stravování jednotlivých dětí je
objednáte] povinen písemně oznámit poskytovateli nejpozději týden před Začátkem turnusu,
kterého Se tyto děti maji účastnit.

Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, lhůta splatnosti faktur je stanovena na 14
kalendářních dnů ode dne jejich doručení. Případné Sankce a penále při prodlení S úhradou Se
neSj ednávaj í.

V Olomouci dne 27. srpna 202]

Mgr. Vladimíra Svecová Kateřina Konupčíková
ředitelka Školv .Penzion „ Pod Smrkem“

Kateřina KQNU- KOVÁ
78063H init 'á23 `P z .V u ıčoz47851317. IČ;afinískoıa Olomouc, z mini 4K 3 5ZeyerovaZB apsán O v e mk

v ˇ
PE Zıo ' .príspevková organizace N N/PCŘDZeyerova 28, 779 00 OlomoucIČ 47657162, ťeı. 581 H4 232 Ĺ


